
  
Università degli Studi del Sannio   
Ufficio Segreteria Generale 

  

 

  

 
Concorso pubblico per l’ammissione al Corso di Dottorato di ricerca in “Tecnologie 
dell’informazione per l’ingegneria” Ciclo XXXVI, con sede amministrativa presso l’Università 
degli Studi del Sannio  
 

Graduatoria finale 
Approvata con Decreto Rettorale del 18 dicembre 2020, numero 970 

 
POSTI ORDINARI Curriculum a) Tecnologie dell’Informazione 
ORDINARY POSITIONS Curriculum a) Information Technology 
 
N. Cognome/Surname Nome/Name Titoli Colloquio Totale Idoneo/Non idoneo 

1 GOGLIA LORENZO 32.60 55.00 87.60 Idoneo 

2 SINGH ABHAYA 36.55 49.00 85.55 Idoneo 

3 AHMAD SHABEER 27.42 58.00 85.42 Idoneo 

4 MONACO FRANCESCO PIO 31.58 53.00 84.58 Idoneo 

5 LAUDANNA SONIA 32.53 52.00 84.53 Idoneo 

6 PICCIRILLO FEDERICA 32.49 52.00 84.49 Idoneo 

7 PANZONE RAFFAELE 31.69 50.00 81.69 Idoneo 

8 SGUEGLIA ARNALDO 31.36 50.00 81.36 Idoneo 

9 AL-ESSA MALIK 31.36 49.00 80.36 Idoneo 

10 PESCATORE UBALDO 30.25 49.00 79.25 Idoneo 

11 IASIELLO GIANFRANCO 28.03 51.00 79.03 Idoneo 

12 KROGSTAD DUSTIN 32.62 46.00 78.62 Idoneo 

13 JI HUIDONG 19.84 57.00 76.84 Idoneo 

14 MORFINO VALERIO 37.15 39.00 76.15 Idoneo 

15 KHAN ADIL 29.40 46.00 75.40 Idoneo 

16 KACHHAD VISHAL 28.96 41.00 69.96 Idoneo 

17 HAFEEZ FAISAL 29.40 38.00 67.40 Idoneo 

18 TOSS ELIAS 24.64 40.00 64.64 Idoneo 

19 MEHMETI ANDUEL 34.05 25.00 59.05 Non idoneo 



     

 
 
 

 

20 ALI MUNSIF 28.84 23.00 51.84 Non idoneo 

21 JANKU FJORALBA 28.96 22.00 50.96 Non idoneo 

22 OKOYA TIMILEYIN 26.56 22.00 48.56 Non idoneo 

23 IQBAL MUHAMMAD YOUSAF 25.04 25.00 50.04 Non idoneo 

24 VEILU MUTHU VISHNU 16.74 25.00 41.74 Non idoneo 

POSTI ORDINARI Curriculum b) Energia e Ambiente 
ORDINARY POSITIONS Curriculum b) Energy and Environment 
N. Cognome/Surname Nome/Name Titoli Colloquio Totale Idoneo/Non idoneo 

1 CUTILLO ENRICO ALBERTO 31.72 57.00 88.72 Idoneo 

2 MINICOZZI FRANCESCO 30.77 57.00 87.77 Idoneo 

3 FESTA VALENTINO 30.78 56.00 86.78 Idoneo 

4 ZEOLLA ENZA 31.94 54.00 85.94 Idoneo 

5 MAIO MARCO 31.64 54.00 85.64 Idoneo 

6 FRANCHI LORENZO 31.58 53.00 84.58 Idoneo 

7 SALSANO ANITA 30.44 50.00 80.44 Idoneo 

8 FARSHADFAR AMIR 25.22 43.00 68.22 Idoneo 

9 RAMADAN AMRO ISSAM HAMED ATTIA 29.30 37.00 66.30 Idoneo 

10 WEI YUDONG 31.60 25.00 56.60 Non idoneo 

11 MUDDASSAR USAMA 27.08 ASSENTE ASSENTE Assente al colloquio 

12 LUIS MARTINEZ RAQUEL 19.45 ASSENTE ASSENTE Assente al colloquio 

 

POSTI CON BORSA FINANZIATA DA ALTRI ENTI (Dipartimento di Eccellenza, Bit4id, Comp4drones) 
POSITIONS WITH SCHOLARSHIP FINANCED BY OTHER INSTITUTIONS 
N. Cognome/Surname Nome/Name Titoli Colloquio Totale Idoneo/Non idoneo 

1 ZEOLLA ENZA 31.94 54.00 85.94 Idoneo 

2 MAIO MARCO 31.64 54.00 85.64 Idoneo 

3 SINGH ABHAYA 36.55 49.00 85.55 Idoneo 

4 AHMAD SHABEER 27.42 58.00 85.42 Idoneo 

5 LAUDANNA SONIA 32.53 52.00 84.53 Idoneo 

6 PICCIRILLO FEDERICA 32.49 52.00 84.49 Idoneo 

7 PANZONE RAFFAELE 31.69 50.00 81.69 Idoneo 

8 SGUEGLIA ARNALDO 31.36 50.00 81.36 Idoneo 

9 JI HUIDONG 19.84 57.00 76.84 Idoneo 

10 KHAN ADIL 29.40 46.00 75.40 Idoneo 

11 KACHHAD VISHAL 28.96 41.00 69.96 Idoneo 

12 WEI YUDONG 31.60 25.00 56.60 Non idoneo 

13 ALI MUNSIF 28.84 23.00 51.84 Non idoneo 

14 OKOYA TIMILEYIN 26.56 22.00 48.56 Non Idoneo 

15 IQBAL MUHAMMAD YOUSAF 25.04 25.00 50.04 Non idoneo 



     

 
 
 

 

16 VEILU MUTHU VISHNU 16.74 25.00 41.74 Non idoneo 

17 LUIS MARTINEZ RAQUEL 19.45 ASSENTE ------ Assente al colloquio 

 
POSTI CON BORSA AGGIUNTIVA FINANZIATA NELL’AMBITO DEL PON E DEL FSC 
POSITION WITH ADDITIONAL SCHOLARSHIP FINANCED BY “PON AND FSC” 
N. Cognome/Surname Nome/Name Titoli Colloquio Totale Idoneo/Non idoneo 

1 AHMAD SHABEER 27.42 58.00 85.42 Idoneo 

2 PICCIRILLO FEDERICA 32.49 52.00 84.49 Idoneo 

3 KHAN ADIL 29.40 46.00 75.40 Idoneo 

4 KACHHAD VISHAL 28.96 41.00 69.96 Idoneo 

5 MEHMETI ANDUEL 34.05 25.00 59.05 Non idoneo 

 
POSTI RISERVATI A BORSISTI DI STATI ESTERI 
POSITION RESERVED FOR HOLDERS OF SCHOLARSHIPS FROM FOREIGN COUNTRIES 
N. Cognome/Surname Nome/Name Titoli Colloquio Totale Idoneo/Non idoneo 

1 KROGSTAD DUSTIN 32.62 46.00 78.62 Idoneo 

2 TOSS ELIAS 24.64 40.00 64.64 Idoneo 

3 JANKU FJORALBA 28.96 22.00 50.96 Non Idoneo 

 
POSTI SENZA BORSA RISERVATI A LAUREATI IN UNIVERSITA’ ESTERE 
POSITION WITHOUT SCHOLARSHIP RESERVED FOR GRADUATES FROM FOREIGN UNIVERSITIES 
N. Cognome/Surname Nome/Name Titoli Colloquio Totale Idoneo/Non idoneo 

1 JANKU FJORALBA 28.96 22.00 50.96 Non Idoneo 

 
POSTI RISERVATI A DIPENDENTI DI IMPRESA O ENTI DI RICERCA DI ELEVATA QUALIFICAZIONE 
POSITION RESERVEDFOR EMPLOYEES OF ITALIAN PUBLIC RESEARCH CENTRES/INSTITUTIONS, ENGAGED 
INACTIVITIES REQUIRING HIGH QUALIFICATIONS (WITH SALARY MAINTENANCE) 
N. Cognome/Surname Nome/Name Titoli Colloquio Totale Idoneo/Non idoneo 

1 PESCATORE UBALDO 30.25 49.00 79.25 Idoneo 

2 MORFINO VALERIO 37.15 39.00 76.15 Idoneo 

 
 
Sono dichiarati vincitori delle borse di studio finanziate con i fondi di Ateneo i candidati di 
seguito elencati: 
POSTI ORDINARI  
Curriculum a) Tecnologie dell’Informazione 
ORDINARY POSITIONS Curriculum a) Information Technology 
N. Cognome/Surname Nome/Name Titoli Colloquio Totale Idoneo 

1 GOGLIA LORENZO 32.60 55.00 87.60 Idoneo 

2 SINGH ABHAYA 36.55 49.00 85.55 Idoneo 

3 AHMAD SHABEER 27.42 58.00 85.42 Idoneo 

ORDINARY POSITIONS Curriculum b) Energy and Environment 



     

 
 
 

 

N. Cognome/Surname Nome/Name Titoli Colloquio Totale Idoneo 

1 CUTILLO ENRICO ALBERTO 31.72 57.00 88.72 Idoneo 

2 MINICOZZI FRANCESCO 30.77 57.00 87.77 Idoneo 

3 FESTA VALENTINO 30.78 56.00 86.78 Idoneo 

 
Sono dichiarati vincitori, senza borsa di studio, i seguenti candidati: 
Posti ordinari: 
Curriculum a) Tecnologie dell’Informazione (ORDINARY POSITIONS Curriculum a) Information 
Technology) 
 
N. Cognome/Surname Nome/Name Titoli Colloquio Totale Idoneo 

1 MONACO FRANCESCO PIO 31.58 53.00 84.58 Idoneo 
 

Curriculum b) Energia e Ambiente (ORDINARY POSITIONS Curriculum b) Energy and Environment) 
N. Cognome/Surname Nome/Name Titoli Colloquio Totale Idoneo 

1 ZEOLLA ENZA 31.94 54.00 85.94 Idoneo 

 
Sono dichiarati vincitori della Borsa finanziata da altri Enti: 
(Dipartimento di Eccellenza, Bit4id, Comp4drones) POSITIONS WITH SCHOLARSHIP FINANCED BY OTHER 
INSTITUTIONS 
N. Cognome/Surname Nome/Name Titoli Colloquio Totale Idoneo 

1 ZEOLLA ENZA 31.94 54.00 85.94 Idoneo 

2 MAIO MARCO 31.64 54.00 85.64 Idoneo 

3 SINGH ABHAYA 36.55 49.00 85.55 Idoneo 

4 AHMAD SHABEER 27.42 58.00 85.42 Idoneo 

5 LAUDANNA SONIA 32.53 52.00 84.53 Idoneo 

6 PICCIRILLO FEDERICA 32.49 52.00 84.49 Idoneo 

7 PANZONE RAFFAELE 31.69 50.00 81.69 Idoneo 

8 SGUEGLIA ARNALDO 31.36 50.00 81.36 Idoneo 

 
Sono dichiarati vincitori  di borsa di studio RISERVATE: 
  
 A BORSISTI DI STATI ESTERI (POSITION RESERVED FOR HOLDERS OF SCHOLARSHIPS FROM 

FOREIGN COUNTRIES) 
N. Cognome/Surname Nome/Name Titoli Colloquio Totale Idoneo 

1 KROGSTAD DUSTIN 32.62 46.00 78.62 Idoneo 

2 TOSS ELIAS 24.64 40.00 64.64 Idoneo 

 A DIPENDENTI DI IMPRESA O ENTI DI RICERCA DI ELEVATA QUALIFICAZIONE (POSITION 
RESERVEDFOR EMPLOYEES OF ITALIAN PUBLIC RESEARCH CENTRES/INSTITUTIONS, ENGAGED 
INACTIVITIES REQUIRING HIGH QUALIFICATIONS (WITH SALARY MAINTENANCE) 

N. Cognome/Surname Nome/Name Titoli Colloquio Totale Idoneo 

1 PESCATORE UBALDO 30.25 49.00 79.25 Idoneo 

2 MORFINO VALERIO 37.15 39.00 76.15 Idoneo 



     

 
 
 

 

 
Sono dichiarati vincitori con borsa aggiuntiva finanziata nell’ambito del PON e del FSC (POSITION 
WITH ADDITIONAL SCHOLARSHIP FINANCED BY “PON AND FSC”)* 
 
N. Cognome/Surname Nome/Name Titoli Colloquio Totale Idoneo 

1 AHMAD SHABEER 27.42 58.00 85.42 Idoneo 

2 PICCIRILLO FEDERICA 32.49 52.00 84.49 Idoneo 

3 KHAN ADIL 29.40 46.00 75.40 Idoneo 

4 KACHHAD VISHAL 28.96 41.00 69.96 Idoneo 

* questi posti saranno attivati solo a seguito di approvazione dei rispettivi progetti da 
parte del MUR. 
  
 
 
Coloro che risultano idonei e in posizione utile in più graduatorie dovranno optare per 
una sola posizione, inviando una mail all’indirizzo servizi.postlaurea@unisannio.it, 
entro il giorno 7 gennaio 2021. 
 
I candidati utilmente collocati nella graduatoria finale di merito sopra riportata dovranno, a 
pena di decadenza, procedere all’immatricolazione on line, al Corso di Dottorato di Ricerca, 
tramite la piattaforma ESSE3, con le medesime credenziali di accesso utilizzate per la 
partecipazione al concorso, effettuare i pagamenti richiesti tramite PAGO PA e far pervenire 
alla U.O. Post Laurea, la domanda di immatricolazione, entro il termine perentorio dell’11 
gennaio 2021, a pena di decadenza. 
Il presente avviso è pubblicato all’Albo Ufficiale on line di Ateneo e costituisce notifica ufficiale 
agli interessati, nonché sul sito di Ateneo www.unisannio.it, nella sezione dedicata ai Dottorati 
di Ricerca.  
 
L’avviso relativo all’immatricolazione sarà pubblicato sul sito web di ateneo al link: 
http://www.unisannio.it/it/studente/laureato/dottorato-di-ricerca 
 
Those who are suitable and in a useful position in more than one ranking must opt for 
one position only, by sending an e-mail to servizi.postlaurea@unisannio.it, within 11 
January 2021. 
 
The enrollment notice will be published in the coming days on the university website at 
the link:  
http://www.unisannio.it/it/studente/laureato/dottorato-di-ricerca. 
For any information you can contact the U.O. “Esami di Stato, Dottorati e Master” at the 
following e-mail address: servizi.postlaurea@unisannio.it 
 
 
 
 
 
 
 

 



     

 
 
 

 

 
 
          

     


